Xl Pétmaraton Wegorza
WEGORZEWO, 2 maja 2017

Klasyfikacje
21.097 km
KOBIETY
1 147
2 80
3 201
4 175
5 131
6 44
7 138
8 93
9 188
10 30
11 205
12 111
13 153
14 128
15 159
16 168
17 181
18 101
19 21
20 179
21 46
22 195
23 49
24 137
25 68
26 14
27 133
28 45
29 4
30 41
31 102
32 113
33 140
34 129
35 84
36 7
37 203
38 22
39 100
40 9
41 166
MEZCZYZNI
1 150
2 176
3 105
4 126
5 119
6 95

dodatkowe

Mistrzostwa 16 Pomorskiej Dywizji Zmechanizowanej
RANISZEWSKA Marzena 1978 KZ36+ 2 ORel wraz z 8 bWRE (Przasnysz)
KOZIARSKA Anna 1984 KZ35 16 Batalion Dowodzenia Elblag
ZALEWSKA Kamila 1984 KZ35 1 Brygada Lotnictwa Wojsk Ladowych Inowroct
SZOST Sandra 1990 KZ35 2 ORel wraz z 8 bWRE (Przasnysz)
OLFIER Elzbieta 1987 KZ35 15 BZ Gizycko
GORLEWSKA Paulina 1986 KZ35 11 Mazurski Putk Artylerii Wegorzewo
PIETRZYKOWSKA Katarzyna 1989 KZ35 1bp Wesota
LANGE Monika 1991 KZ35 9 BWD DG RSZ Biatobrzegi
WEREDA Grazyna 1989 KZ35 1bp Wesota
CYPIONKA Honorata 1986 KZ35 9 BWD DG RSZ Biatobrzegi
ZUKOWSKA Natalia 1986 KZ35 4 PCh Brodnica
MATUSIAK Ewelina 1985 KZ35 18 putk rozpoznawczy Biatystok
SIECZKOWSKA Ewa 1990 KZ35 15 pplot Gotdap
NIKONOWICZ Ewa 1980 KZ36+ 15 BZ Gizycko
SKOMAROWSKA Barbara 1985 KZ35 2 Mazowiecki Putk Saperéw Kazuri Nowy
SUTKOWSKA Katarzyna 1982 KZ35 15 BZ Gizycko
TOMKIEWICZ Edyta 1988 KZ35 9BBKPanc (Braniewo)
LISKIEWICZ Anna 1985 KZ35 9BBKPanc (Braniewo)
CALKA Sylwia 1987 KZ35 2 ORel wraz z 8 bWRE (Przasnysz)
TABOR Anna 1991 KZ35 9 BWD DG RSZ Biatobrzegi
HINTZ Anna 1975 KZ36+ 11 Mazurski Putk Artylerii Wegorzewo
WROBLEWSKA Joanna 1980 KZ36+ 4 PCh Brodnica
INTEK Magdalena 1992 KZ35 2 ORel wraz z 8 bWRE (Przasnysz)
PIETRZAK Kornelia 1992 KZ35 20BZ Bartoszyce
KALENIK Joanna 1977 KZ36+ 2 ORel wraz z 8 bWRE (Przasnysz)
BARANOWSKA Maria 1982 KZ35 11 Mazurski Putk Artylerii Wegorzewo
OLSZEWSKA Monika 1985 KZ35 18 putk rozpoznawczy Biatystok
GROSZYK Agata 1979 KZ36+ 20BZ Bartoszyce
AMBROZIAK Aleksandra 1979 KZ36+ 15 BZ Gizycko
GIL Martyna 1991 KZ35 20BZ Bartoszyce
LOMINSKA-SWIERCZAK Magda 1983 KZ35 20BZ Bartoszyce
MAZUROWSKA Matgorzata 1982 KZ35 11 Mazurski Putk Artylerii Wegorzewo
PODGORSKA Iwona 1991 KZ35 18 putk rozpoznawczy Biatystok
OGNICH lzabela 1978 KZ36+ 15 pplot Gotdap
KRAWCZUK Anna 1984 KZ35 2 putk rozpoznawczy JW 4055
BRZOZKA Dorota 1981 KZ36+ 11 Mazurski Putk Artylerii Wegorzewo
ZARZECKA Monika 1993 KZ35 15 pplot Gotdap
CHODAN Anna 1981 KZ36+ 11 Mazurski Putk Artylerii Wegorzewo
CHRAPOWICKA Karolina 1993 KZ35 15 pplot Gotdap
ANTCZAK-WIECLAWEK Joanna 1977 KZ36+ 16 Batalion Dowodzenia Elblag
STUDZINSKA Iwona 1978 KZ36+ 16 Batalion Dowodzenia Elblag
ROGIEWICZ Andrzej 1993 MZ35 2 ORel wraz z 8 bWRE (Przasnysz)
SZPIGIEL Piotr 1984 MZ35 9BBKPanc (Braniewo)
MAKOWSKI Michat 1986 MZ35 2 ORel wraz z 8 bWRE (Przasnysz)
NESTROWICZ tukasz 1985 MZ35 1 bp Wesota
MLODZIKOWSKI Pawet 1987 MZ35 1 bp Wesota
tAZARSKI Janusz 1983 MZ35 2 ORel wraz z 8 bWRE (Przasnysz)

1:31:18
1:32:23
1:41:25
1:43:56
1:46:00
1:50:09
1:50:55
1:52:23
1:52:39
1:53:07
1:53:38
1:55:56
1:57:32
1:57:59
1:58:25
1:58:51
2:00:07
2:00:07
2:00:20
2:01:33
2:02:38
2:03:21
2:04:45
2:09:58
2:11:08
2:11:54
2:12:10
2:12:14
2:14:42
2:15:25
2:16:08
2:16:17
2:23:10
2:23:24
2:30:19
2:30:20
2:31:25
2:32:17
2:33:12
2:37:01
3:02:30

1:13:07
1:14:44
1:14:49
1:15:51
1:16:14
1:17:29
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64
20
61
73
182
59
127
47
78
88
32
157
173
43
120
17
90
36
199
10
202

wv

155
115
143
174
171
123
19
81
185
134
169
170
189
92
24
183
12
118
122
71
152
154
148
63
136
178
48
121
197
198
18
27
172
107
187
34
97
163
69

KACPERSKI Janusz
BRYNDA Marcin
JUREWICZ Dariusz
KOLODZIK Rafat
TROJAN Dawid
JEDRASZEK Tomasz
NIEPSUJ Marcin

HORBA Kamil
KOWALSKI Karol
KWARTA Maciej
DUCHNOWSKI tukasz
SIUDEJ Marcin
SZLASZYNSKI Przemystaw
GOLMANOWSKI Krzysztof
MORGIEWICZ tukasz
BtASZCZYK Artur
KWIATKOWSKI Robert
ECHTA Marcin
ZAKRZEWSKI Pawet
ARDZIEWICZ Andrzej
OSTROWSKI Grzegorz
AMBROZIAK Marcin
SIKORSKI Krystian
MICHALSKI Arkadiusz
PRZYBYtEK Franciszek
SZOPINSKI Tomasz
SZCZUTKOWSKI Karo
NAROJCZYK Arkadiusz
BRYLA Artur
KOZYCZKOWSKI Edward
TYSZKA Tomasz
OLSZEWSKI Marek
SZALYNSKI tukasz
SZCZEPANKOWSKI Jarostaw
WIELGUS Krystian
LANGE Grzegorz
CHOSZCZEWSKI Marcin
TYBURSKI Mariusz
BAtANDA Marcin
MIKOtAJEWICZ Przemystaw
NAPIERSKI Wojciech
KOGUCIUK Konrad
SARNOWSKI Piotr
SIEMIETKOWSKI Przemystaw
FAMULSKI Mariusz
KACNER Tomasz
PIERWANICKI Krzysztof
SWIETON Krzysztof
RUCZYNSKI Mariusz
MOZEJKO Marek

ZAJAC Bartosz
ZAKRZEWSKI Pawet
BORCZYK tukasz
CIELICKI Przemystaw
SZKARADEK Pawet
MARCINKIEWICZ Krzysztof
WASIK Jacek
DZIEGIELEWSKI Adam
LESNIAK Piotr
SOSNOWSKI Krystian
KALETA Jan

1980
1988
1974
1986
1985
1981
1981
1986
1994
1988
1984
1984
1983
1978
1982
1979
1983
1981
1985
1990
1974
1985
1992
1981
1983
1983
1983
1975
1971
1985
1977
1976
1988
1972
1978
1978
1980
1976
1989
1986
1972
1991
1971
1983
1978
1976
1982
1976
1980
1974
1987
1983
1986
1980
1989
1964
1990
1981
1978
1985
1970

MZ36-45 2 Mazowiecki Putk Saperéw Kazur Nowy
MZ35 15 pplot Gotdap
MZ36-45 15 pplot Gotdap
MZ35 9 BWD DG RSZ Biatobrzegi
MZ35 18 putk rozpoznawczy Biatystok
MZ36-45 4 PCh Brodnica
MZ36-45 4 PCh Brodnica
MZ35 20BZ Bartoszyce
MZ35 20BZ Bartoszyce
MZ35 9 BWD DG RSZ Biatobrzegi
MZ35 15 BZ Gizycko
MZ35 15 BZ Gizycko
MZ35 15 pplot Gotdap
MZ36-45 4 PCh Brodnica
MZ35 11 Mazurski Putk Artylerii Wegorzewo
MZ36-45 1 bp Wesota
MZ35 2 ORel wraz z 8 bWRE (Przasnysz)
MZ36-45 11 Mazurski Putk Artylerii Wegorzewo
MZ35 2 ORel wraz z 8 bWRE (Przasnysz)
MZ35 18 putk rozpoznawczy Biatystok
MZ36-45 11 Mazurski Putk Artylerii Wegorzewo
MZ35 15 BZ Gizycko
MZ35 20BZ Bartoszyce
MZ36-45 9 BWD DG RSZ Biatobrzegi
MZ35 18 putk rozpoznawczy Biatystok
MZ35 9BBKPanc (Braniewo)
MZ35 4 PCh Brodnica
MZ36-45 2 ORel wraz z 8 bWRE (Przasnysz)
MZ46+ 20BZ Bartoszyce
MZ35 9 BWD DG RSZ Biatobrzegi
MZ36-45 18 putk rozpoznawczy Biatystok
MZ36-45 9 putk rozpoznawczy Lidzbark Warmiriski
MZ35 18 putk rozpoznawczy Biatystok
MZ36-45 2 Mazowiecki Putk Saperéw Kazun Nowy
MZ36-45 15 pplot Gotdap
MZ36-45 15 pplot Gotdap
MZ36-45 2 ORel wraz z 8 bWRE (Przasnysz)
MZ36-45 2 ORel wraz z 8 bWRE (Przasnysz)
MZ35 2 Mazowiecki Putk Saperéw Kazuri Nowy
MZ35 9 BWD DG RSZ Biatobrzegi
MZ36-45 15 BZ Gizycko
MZ35 1 bp Wesota
MZ46+ 4 PCh Brodnica
MZ35 4 PCh Brodnica
MZ36-45 15 pplot Gotdap
MZ36-45 2 ORel wraz z 8 bWRE (Przasnysz)
MZ35 20BZ Bartoszyce
MZ36-45 15 pplot Gotdap
MZ36-45 4 PCh Brodnica
MZ36-45 20BZ Bartoszyce
MZ35 9 BWD DG RSZ Biatobrzegi
MZ35 9BBKPanc (Braniewo)
MZ35 2 Mazowiecki Putk Saperéw Kazuri Nowy
MZ36-45 4 PCh Brodnica
MZ35 1 bp Wesota
MZ46+ 15 BZ Gizycko
MZ35 2 putk rozpoznawczy JW 4055
MZ36-45 18 putk rozpoznawczy Biatystok
MZ36-45 1 bp Wesota
MZ35 20BZ Bartoszyce
MZ46+ 9 BWD DG RSZ Biatobrzegi

1:17:33
1:17:45
1:18:14
1:18:18
1:18:25
1:18:40
1:19:16
1:20:22
1:20:41
1:20:47
1:21:39
1:21:55
1:22:12
1:22:24
1:22:31
1:23:01
1:23:15
1:23:21
1:23:38
1:23:43
1:24:29
1:24:38
1:24:58
1:25:11
1:25:15
1:25:25
1:25:27
1:26:02
1:26:33
1:26:41
1:27:23
1:27:27
1:27:56
1:28:14
1:28:25
1:28:34
1:28:55
1:28:55
1:28:57
1:28:57
1:29:09
1:29:23
1:29:31
1:29:32
1:29:36
1:29:37
1:29:58
1:30:06
1:30:29
1:30:48
1:30:50
1:31:05
1:31:09
1:31:14
1:31:24
1:31:32
1:32:18
1:32:26
1:32:28
1:32:36
1:32:36

DNF-nie ukoriczyt/a, W-mieszkaniec/nka Wegorzewa, S, Z-stuzby mundurowe

WEGORZEWO 2017

Strona2z6

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

Druk: 17-05-02 15:38:52



68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

N

13
132
282

98
192
164

77
160
141
116
184

82

86

70
191
186

31
106

29
167
162

75

38

28
161

(o]

114
55
196
193
26
200
37
65
83
180
40
110
60
15
79
50
42
145
51
16
62
117
33
142
53
149
67
58
39
25
23
56
130
94

ADAMKIEWICZ Krzysztof
BANKA Wojciech
LUZNY Tomasz
HETMAN Wojciech
LEWA Mikotaj
WOJNOWSKI Radostaw
STRACZEK Michat
KORPUSIK Marcin
SMOCZYNSKI Rafat
PONIEWOZIK Mariusz
MICHNO Mariusz
TYLUS Ireneusz
KRAKOWKA Grzegorz
KRUPINSKI Andrzej
KAMINSKI Antoni
WOJCIK Wojciech
WALESZCZAK Patryk
CWIKLINSKI Tomasz
MARCHLEWSKI Patryk
CIULKIN Robert

STYS Marcin
SOLIWODA Jacek
KONPA Krzysztof
SUCHODOLSKI Rafat
CIUCHNICKI Bartosz
SOBIERSKI Mariusz
ANDRZEJEWSKI Ireneusz
MERCHEL Dariusz
JANUSZEWSKI Karol
WYSOCKI Stanistaw
WOZNIAK Michat
CIECIERSKI Pawet
ZALESKI Barttomiej
ERDON Maciej
KACZMARSKI Patryk
KRASNICKI Mariusz
TACKA Daniel

GAWEL Dariusz
MATCZUK Grzegorz
JEDRUSZCZAK Tomasz
BARTOSIK Tomasz
KOZAK tukasz
IWASZCZUK Krzysztof
GOLEBIEWSKI Stefan
RAKOWSKI Tomasz
JACEWICZ Zbigniew
BERUT Grzegorz
JURKIEWICZ Btazej
MIECIELICA Robert
DZIEDZIULA Jarostaw
PREDENKIEWICZ Mariusz
JAKACKI Grzegorz
REKOWSKI Tomasz
KADtUBEK Mateusz
JEDRAS Krzysztof
GAJOS Mateusz
MARCZUK Norbert
CHOMICZEWSKI Jacek
JUSZCZUK Piotr

OLAK Zbigniew
LANGNER Leszek

1980
1970
1978
1979
1992
1983
1976
1979
1978
1979
1974
1977
1975
1969
1959
1977
1995
1980
1993
1974
1981
1974
1971
1984
1984
1974
1971
1969
1983
1975
1980
1981
1977
1975
1989
1973
1987
1968
1971
1981
1977
1981
1969
1973
1977
1971
1971
1986
1981
1966
1981
1966
1970
1981
1981
1978
1991
1970
1970
1970
1971

MZ36-45 20BZ Bartoszyce
MZ46+ 2 putk rozpoznawczy JW 4055

MZ36-45 9 putk rozpoznawczy Lidzbark Warmiriski

MZ36-45 15 BZ Gizycko
MZ35 2 Mazowiecki Putk Saperéw Kazuri Nowy
MZ35 4 PCh Brodnica

MZ36-45 9 BWD DG RSZ Biatobrzegi

MZ36-45 20BZ Bartoszyce

MZ36-45 2 ORel wraz z 8 bWRE (Przasnysz)

MZ36-45 1 bp Wesota

MZ36-45 9BBKPanc (Braniewo)

MZ36-45 9 BWD DG RSZ Biatobrzegi

MZ36-45 16 Batalion Dowodzenia Elblag
MZ46+ 2 Mazowiecki Putk Saperéw Kazun Nowy
MZ46+ 18 putk rozpoznawczy Biatystok

MZ36-45 1 bp Wesota
MZ35 2 Mazowiecki Putk Saperéw Kazuri Nowy

MZ36-45 16 Batalion Dowodzenia Elblag
MZ35 9BBKPanc (Braniewo)

MZ36-45 18 putk rozpoznawczy Biatystok

MZ36-45 2 Mazowiecki Putk Saperéw Kazun Nowy

MZ36-45 15 BZ Gizycko
MZ46+ 4 PCh Brodnica
MZ35 15 BZ Gizycko
MZ35 18 putk rozpoznawczy Biatystok

MZ36-45 9BBKPanc (Braniewo)

MZ46+ 11 Mazurski Putk Artylerii Wegorzewo
MZ46+ 1bp Wesota
MZ35 4 PCh Brodnica

MZ36-45 18 putk rozpoznawczy Biatystok

MZ36-45 9 BWD DG RSZ Biatobrzegi

MZ36-45 20BZ Bartoszyce

MZ36-45 16 Batalion Dowodzenia Elblag

MZ36-45 9 putk rozpoznawczy Lidzbark Warmiriski
MZ35 2 Mazowiecki Putk Saperéw Kazuri Nowy

MZ36-45 15 BZ Gizycko
MZ35 16 Batalion Dowodzenia Elblag
MZ46+ 2 ORel wraz z 8 bWRE (Przasnysz)
MZ46+ 1bp Wesota

MZ36-45 2 putk rozpoznawczy JW 4055

MZ36-45 18 putk rozpoznawczy Biatystok

MZ36-45 11 Mazurski Putk Artylerii Wegorzewo
MZ46+ 18 putk rozpoznawczy Biatystok

MZ36-45 9BBKPanc (Braniewo)

MZ36-45 9 putk rozpoznawczy Lidzbark Warmiriski
MZ46+ 11 Mazurski Putk Artylerii Wegorzewo
MZ46+ 15 pplot Gotdap
MZ35 15 BZ Gizycko

MZ36-45 15 BZ Gizycko
MZ46+ 2 ORel wraz z 8 bWRE (Przasnysz)

MZ36-45 11 Mazurski Putk Artylerii Wegorzewo
MZ46+ 11 Mazurski Putk Artylerii Wegorzewo
MZ46+ 9 putk rozpoznawczy Lidzbark Warmirski

MZ36-45 9 BWD DG RSZ Biatobrzegi

MZ36-45 16 Batalion Dowodzenia Elblag

MZ36-45 2 Mazowiecki Putk Saperéw Kazun Nowy
MZ35 15 pplot Gotdap
MZ46+ 15 pplot Gotdap
MZ46+ 15 BZ Gizycko
MZ46+ 1 bp Wesota
MZ46+ 9 putk rozpoznawczy Lidzbark Warmirski

1:32:38
1:33:12
1:33:14
1:33:17
1:33:46
1:34:13
1:34:23
1:34:42
1:34:45
1:35:04
1:35:58
1:35:58
1:35:58
1:36:10
1:36:35
1:36:44
1:36:57
1:37:22
1:37:33
1:38:14
1:38:19
1:38:20
1:38:24
1:38:28
1:39:17
1:39:22
1:39:48
1:39:59
1:40:05
1:40:48
1:40:56
1:41:24
1:41:36
1:41:44
1:42:11
1:42:38
1:42:38
1:42:53
1:43:05
1:44:06
1:44:44
1:46:15
1:46:19
1:46:26
1:46:46
1:47:22
1:47:28
1:47:38
1:47:41
1:47:44
1:48:58
1:49:03
1:49:56
1:50:44
1:51:02
1:51:15
1:55:01
1:55:07
1:56:03
1:56:24
1:57:00
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129 6 ANDRUKAIJTIS Arkadiusz 1976  MZ36-45 11 Mazurski Putk Artylerii Wegorzewo 1:58:05
130 54 JAKUBIEC Karol 1972  MZ36-45 2 Mazowiecki Putk Saperéw Kazuh Nowy 1:58:49
131 96 LESIUK Piotr 1964 MZ46+ 9 BWD DG RSZ Biatobrzegi 1:59:39
132 66 KACZMARSKI Tadeusz 1966 MZ46+ 1bp Wesota 2:01:01
133 72 KOJtO Stawomir 1966 MZ46+ 15 pplot Gotdap 2:02:04
134 177 SLUSARZ Krzysztof 1966 MZ46+ 9BBKPanc (Braniewo) 2:02:42
135 190 WOICIK Arkadiusz 1970 MZ46+ 9BBKPanc (Braniewo) 2:03:12
136 124 NAROZNIAK Robert 1969 MZ46+ 9 BWD DG RSZ Biatobrzegi 2:04:03
137 35 DZIEMIAN Andrzej 1970 MZ46+ 15 pplot Gotdap 2:04:10
138 158 SKtODOWSKI Tomasz 1971 MZ46+ 11 Mazurski Putk Artylerii Wegorzewo 2:04:14
139 194 WROBEL Zbigniew 1966 MZ46+ 11 Mazurski Putk Artylerii Wegorzewo 2:05:30
140 52 JACYNA Dariusz 1970 MZ46+ 20BZ Bartoszyce 2:09:21
141 76 KORKOSZ Roman 1969 MZ46+ 16 Batalion Dowodzenia Elblag 2:12:32
142 108 MARCZUK Wojciech 1969 MZ46+ 18 putk rozpoznawczy Biatystok 2:17:09
143 125 NAWROCKI Stawomir 1964 MZ46+ 15 pplot Gotdap 2:18:35
144 11 ARKISIEWICZ Stawomir 1969 MZ46+ 20BZ Bartoszyce 2:29:23
DNF-nie ukoriczyt/a, W-mieszkaniec/nka Wegorzewa, S, Z-stuzby mundurowe Strona4z6 Dru k: 17-05-02 15:38:52
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272
496
212

343
303
352
245
291
372
384
341
408
355
338
240
407
409
493
257
223
470

85
364
331
234
442
480
466
471
344
213
474
476
398
473
297
306
269
417
230
357
389
270
217
439
293
445
238
400
371
298
464
326
304
440

Stuzby mundurowe

GOSK Anna
RUSINOWICZ Ewa
ALEKSANDRZAK Anna

LUCAS Patrick
KARWOWSKI Marcin
MAKOWSKI Marek
DIACONESCU Vlad
JASZCZUK Michat
NELSON Scott
PALAT Pawet
LISKIEWICZ Roman
SOBORSKI Grzegorz
MARKOWSKI Pawet
LENART Mitosz
DABROWSKI Wojciech
StUZALA Grzegorz
SOWA Piotr
WIELGOSZ Tomasz
DYNISZUK Tomasz
BIELSKI Tomasz
MCKEIFF Michael
KROLAK Przemystaw
MIESZKOWSKI Kamil
KUSZPA Andrzej
CHMIELEWSKI Piotr
WOJCIK Kamil

BARR Adam
CROITORU Adrian
HART Wary
LUPINSKI Piotr
AMONOWICZ Mateusz
HAMPSON Bradley
CHIRICO Gareth
ROSE Harry

DUKE Phil
KACZMAREK Krzysztof
KIELAR Mateusz
GIELETA Andrzej
SZACILOWSKI Marek
BRYL Mirostaw
MARZECKI Roland
PIETRZYK Mariusz
GODLEWSKI Adam
BANACH Mariusz
WILKANIEC Krzysztof
JEROMINOW Pawet
WROBEL Marek
CZYZ Marek

RZEPKA Tomasz
MYK Krzysztof
KACZYNSKI tukasz
THOMSON Gary
KUCHARSKI Ireneusz
KAWCZYNSKI Jacek
WILWIS Pawet

1990
1988
1986

1979
1990
1960
1991
1990
1983
1986
1969
1984
1985
1965
1986
1979
1982
1980
1978
1973
1984
1978
1986
1965
1982
1986
1996
1978
1990
1989
1994
1989
1988
1991
1991
1992
1989
1981
1985
1977
1973
1974
1994
1981
1982
1985
1983
1980
1987
1988
1987
1987
1975
1978
1975

K20
K20
K30

M30
M20
M50
M20
M20
M30
M30
M40
M30
M30
M50
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M30
M30
M30
M50
M30
M30
M20
M30
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M30
M30
M40
M40
M40
M20
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M20
M30
M30
M40
M30
M40

CStil Zegrze / Ambasador Biatystok Biega
Podlaski Oddziat Strazy Granicznej
Melnik Running Team

Bemowo Piskie

20Rel i 8 bWRE

Vegoria Wegorzewo
Bemowo Piskie

15 Gizycka Brygada Zmechanizowana
Bieniewo

11 MPA Wegorzewo

Ketrzyn

11 Mazurski Putk Artylerii

11 Mazurski Putk Artylerii
Runners Team Ketrzyn

11 Mazurski Putk Artylerii
Biegam dla Mikotaja Tymona
Wegorzewo

Pastek

Wegorzewo

Gotdap/Straz Graniczna
Bemowo Piskie

15 Gizycka Brygada Zmechanizowana
11 MPA Wegorzewo
szczytno straz pozarna
Gizycko

18 putk rozpoznawczy
Bemowo Piskie

Bemowo Piskie

Bemowo Piskie

18 putk rozpoznawczy/ kdow
18 putk rozpoznawczy/ kdow
Bemowo Piskie

Bemowo Piskie

Bemowo Piskie

Bemowo Piskie

11 MPA Wegorzewo

11 Mazurski Putk Artylerii

11 Mazurski Putk Artylerii

18 putk rozpoznawczy/ kdow
15 Gizycka Brygada Zmechanizowana (Bartoszy
11 MPA Wegorzewo

11 Mazurski Putk Artylerii

11 Mazurski Putk Artylerii

11 Mazurski Putk Artylerii
Hajndéwka / Straz Graniczna
11 Mazurski Putk Artylerii

11 Mazurski Putk Artylerii
Wegorzewo

11 MPA Wegorzewo

11 Mazurski Putk Artylerii

11 MPA Wegorzewo
Bemowo Piskie

ADAMS CROSSFIT 11MPA
ADAMS CROSSFIT 11mpa
11 Mazurski Putk Artylerii

1:23:00
1:41:22
2:21:00

1:16:42
1:22:58
1:26:55
1:28:49
1:30:02
1:30:35
1:30:56
1:31:13
1:31:34
1:32:47
1:34:15
1:34:26
1:34:33
1:34:35
1:35:40
1:36:05
1:36:06
1:37:10
1:37:58
1:38:43
1:38:50
1:41:21
1:41:27
1:41:42
1:41:52
1:41:57
1:43:22
1:43:55
1:45:05
1:45:13
1:45:40
1:46:04
1:46:50
1:48:19
1:48:22
1:50:15
1:50:46
1:50:47
1:52:21
1:52:34
1:52:38
1:53:03
1:53:04
1:54:16
1:54:35
1:54:40
1:55:17
1:55:27
1:55:30
1:55:47
1:55:48
1:56:00
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53 469
54 475
55 468
56 472
57 264
58 366
59 427
60 222
61 462
62 465
63 215
64 477
65 241
66 285
67 479
68 467
69 463
70 273
71 368
72 243
73 478
74 485
75 486

SURGEON James
BERRY James

BELL Liam

HEWITT Scott

FYFE Steven
MISZKIEL Rafat
TELICZAN Patryk
BIELSKI Barttomiej
REES Scott
OUGHTRED James
ANDZO Arkadiusz
BOUTTELL Jake
DADOS Tomasz
JAGIELLO Pawet
BAKER Mason
LEBER Hayden
IRVINE UK Alasdair
GOSPODAREWICZ Krzysztof
MOORE Milton
DEMPSTER Daniel
RYAN Nicolas
GRABOWSKI Kamil
DANOWSKI Kamil

1986
1986
1997
1994
1982
1975
1981
1985
1992
1992
1993
1983
1975
1983
1994
1977
1987
1971
1980
1986
1978
1983
1989

M30
M30
M20
M20
M30
M40
M30
M30
M20
M20
M20
M30
M40
M30
M20
M40
M30
M40
M30
M30
M30
M30
M20

Bemowo Piskie
Bemowo Piskie
Bemowo Piskie
Bemowo Piskie

Bemowo Piskie

1:56:05
1:57:18
1:58:15
1:58:20
1:58:22

15 Gizycka Brygada Zmechanizowana (Wegorze 1:58:47

11 MPA Wegorzewo
11 MPA Wegorzewo
Bemowo Piskie

Bemowo Piskie

15. GOtDAPSKI PUtK PRZECIWLOTNICZY

Bemowo Piskie
11 MPA Wegorzewo

15 Gizycka Brygada Zmechanizowana

Bemowo Piskie

Bemowo Piskie

Orzysz

9 BWD DG RSZ Biatobrzegi
Bemowo Piskie

Bemowo Piskie

Bemowo Piskie

Bemowo Piskie

Elblag

1:59:59
2:00:00
2:00:34
2:04:52
2:05:40
2:06:25
2:07:36
2:08:33
2:09:17
2:09:22
2:10:25
2:13:51
2:20:07
2:20:49
2:20:49
2:23:24
2:23:26
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